Ofício GP. Nº. 1076/2007

Botucatu, 4 de dezembro de 2007.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias o Requerimento nº. 1145/2007, de autoria dos Vereadores Cula e Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À

EQUIPE DE POLICIAIS DA DDM

Delegacia de Defesa da Mulher

Rua Gustavo Teixeira Assumpção, 159

CEP 18611-290

Botucatu – SP